
3

8

8

1

5

2

7

6

4

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2024年3月11日（月）18回高知2日
 5R Ｃ３－２　Ｃ３ サラ系一般 【天候】晴  【発走時間】　－　  ダ  1400M  稍重 

【本賞金】1 着：600,000 円　／　2 着：210,000 円　／　3 着：120,000 円　／　4 着：90,000 円　／　5 着：60,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 3 ハルノサムソン
父:メイショウサムソン  母:メガミチャン

牡  4 永森大智
56.0

1:31.5
(－)

1-1-1-1 40.2 － 2 505
(+1)

宮路洋一（高知）
深瀬歩
富田　恭司

2 8 バイコーン
父:ドゥラメンテ  母:フュージョン

牡  5 赤岡修次
56.0

1:32.3
(4)

3-3-2-2 40.5 － 3 487
(-1)

田中守（高知）
古賀慎一
本桐牧場

3 9 ジェフリー
父:トーセンジョーダン  母:トーセンオマージュ

牡  6 井上瑛太
56.0

1:32.9
(3)

4-5-5-4 40.4 － 7 469
(-6)

宮川浩一（高知）
吉田勝利
有限会社　エスティファーム

4 1 ガレージドライブ
父:エイシンフラッシュ  母:スパニッシュソウル

牡  4 岡遼太郎
56.0

1:33.0
(クビ)

6-4-4-3 40.7 － 5 478
(0)

國澤輝幸（高知）
（株）ＭＭＣ
シンカンファーム

5 5 ジェットモーション
父:ハーツクライ  母:トップモーション

セン 8 濱尚美
▲53.0

1:33.5
(2 1/2)

9-9-9-7 39.0 － 1 552
(0)

那俄性哲也（高知）
吉木伸彦
ノーザンファーム

6 2 モズスナイパー
父:デクラレーションオブウォー  母:ラブアンドピース

牡  4 妹尾浩一朗
56.0

1:33.9
(2)

7-7-6-5 41.0 － 6 505
(+3)

目迫大輔（高知）
（株）ファーストビジョン
千代田牧場

7 7 パワーエンブレム
父:イスラボニータ  母:パワーオブフェイス

牡  5 塚本雄大
56.0

1:34.5
(3)

2-2-3-6 42.6 － 4 510
(-3)

目迫大輔（高知）
松本桂昌
増本牧場

8 6 キングオブマリア
父:ドゥラメンテ  母:メイショウマリア

牡  6 山崎雅由
56.0

1:34.6
(3/4)

5-6-7-8 41.1 － 9 479
(+3)

田中伸一（高知）
蟹江知彦
三嶋牧場

9 4 ドリームプリンス
父:ゼンノロブロイ  母:ミュール

牡  5 大澤誠志郎
56.0

1:34.7
(1/2)

8-8-8-9 40.8 － 8 443
(-2)

細川忠義（高知）
国田正忠
ヒサイファーム

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

3,7,8,9,6,1,2,4,5

3,7,8,1,9,6,2,4,5

3,8,7,1,9,2,6,4,5

3,8,1,9,2,7,5,6,4

払戻金
単 勝 3 310円

複 勝 3 120円

8 120円

9 640円

ワイド 3-8 180円

3-9 1,340円

8-9 1,380円

枠 連 3-8 600円

馬 連 3-8 380円

馬 単 3-8 920円

3連複 3-8-9 2,810円

3連単 3-8-9 12,050円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


